21/12/2022 12:43 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1021557

3

L

1

&

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 785 / 2022 - PROGRAD (11.00.43.05)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Maceio6-AL, 15 de dezembro de 2022.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
12/2022 BOLSA PROMISAES

Unidade Pagadora:

PRO-REITORIA DE GRADUACAO (11.00.43.05)

Valor Total: Status:
ENVIADA

(R$ 622,00)

Observacgoes:

BOLSA PROMISAES

PAGAMENTO DE FOLHA DA BOLSA PROMISAES REFERENTE AO MES DE DEZEMBRO/2!

CELULA ORGAMENTARIA
Natureza

Unidade Fonte de
Ano PTRes. Orcamentaria Recurso Esfera|PI
Despesa
ASSISTENCIA AO
ESTUDANTE DE RECURSOS ASSISTENCIA AO
2022 ENSINO SUPERIOR PRO-REITORIA DE GRADUACAO AUX. FINANCEIRO ORDINARIOS FISCAL (1) ESTUDANTE DE
(PO - 0004 - (11.00.43.05) ESTUDANTE (339018) (0100000000) ENSINO SUPERIOR
PROMISAES) (M4002G23BXN)
(192813)
EMPENHOS
Doc. Mod. Data Credor Processo Valor Saldo
800884’1:/AZLOI4 - Global 01/08/2014 E_I}[.)5A9O.728/0002—64MICROTECNICA INFORMATICA 53065.021524/2014— 6.120,00 6.120,00
=
MOVIMENTAGOES
e =
Data Status Usuario Observacoes
14/12/2022 HCADASTRADA CRISTINA SILVA BARROS DE CASTRO
14/12/2022 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO CRISTINA SILVA BARROS DE CASTRO
15/12/2022 ENVIADA RODRIGO FREITAS MONTE BISPO
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
. a s a s
CPF Bolsista da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
CLAUDINA MARIA
PEREIRA SOARES DE SOLICITADO
CARVALHO 622,00 Dezembro/2022 - 622,00 PAGAMENTO
(19110020)
EBREU NANQUE _ SOLICITADO
(19210012) 622,00 Dezembro/2022 622,00 PAGAMENTO
Emmanuel Lobo
Ntshioko 622,00 Dezembro/2022 - 622,00 ESéIACIVII-IIE—ANI‘?'g
(15210040)
ERICA PATRICIA
ORTET TAVARES 622,00 Dezembro/2022 - 622,00 ggéLCMIEANPrg
(17212776)
IBRAHIMA DIOP SOLICITADO
(19110001) 622,00 Dezembro/2022 - 622,00 PAGAMENTO

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1021557

12



21/12/2022 12:43

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1021557

JAYA LOUEDY
HOUNKPONOU
(20110272)

JULIO CESAR
CAMPOS LOPEZ
(17110007)

LIDWINE IMMACULE
LAURITA DELALI
BAH (17212775)

MAIGA ROXANE
NGUIE NGALA
(20110273)

MUHAMMAD
RASSULULA SIDICO
SAMATI (19112898)

SERENA KANGOMBE
DIPANDA
(20110275)

SILVINO PEREIRA
(19112729)

SULEIMANE BALDE
(18212565)

Ulilé Indeque
(17110039)

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

Matricula: 1938153

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

Dezembro/2022

(Assinado digitalmente em 15/12/2022 10:04 )
CRISTINA SILVA BARROS DE CASTRO
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROGRAD (11.00.43.05)

Processo Associado: 23065.039693/2022-71

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

622,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 15/12/2022 10:04 )
RODRIGO FREITAS MONTE BISPO
ORDENADOR DE DESPESAS
PROGRAD (11.00.43.05)

Matricula: 1997008

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

codigo de verificacdo: d4e00d6bb5

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1021557

https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu numero: 785, ano:
2022, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 15/12/2022 e o

2/2


https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

