

REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS Nº 785 / 2022 - PROGRAD (11.00.43.05)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Maceió-AL, 15 de dezembro de 2022.

Pagamento (mês/ano): Tipo de Benefício: Benefício:

12/2022 BOLSA PROMISAES BOLSA PROMISAES (R\$ 622,00)

Unidade Pagadora:

PRO-REITORIA DE GRADUACAO (11.00.43.05) **Valor Total: Status**

Observações:

PAGAMENTO DE FOLHA DA BOLSA PROMISAES REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO/2

ENVIADA

CÉLULA ORÇAMENTÁRIA								
Ano	PTRes.	Unidade Orçamentária	Natureza de Despesa	Fonte de Recurso	Esfera	PI		
2022	ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE DE ENSINO SUPERIOR (PO - 0004 - PPO - 1004 - PO - 1004 - 1004	PRO-REITORIA DE GRADUACAO (11.00.43.05)	AUX. FINANCEIRO ESTUDANTE (339018)	RECURSOS ORDINARIOS (0100000000)	FISCAL (1)	ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE ENSINO SUPERIOR (M4002G23BXN)		

EMPENHOS

Doc.	Mod.	Data	Credor	Processo	Valor	Saldo
800864/2014 - UFAL	Global	01/08/2014	01.590.728/0002-64MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	23065.021524/2014- 99	6.120,00	6.120,00

MOVIMENTAÇÕES

Data	Status	Usuário	Observações
14/12/2022	CADASTRADA	CRISTINA SILVA BARROS DE CASTRO	
14/12/2022	AGUARDANDO HOMOLOGAÇÃO DO PAGAMENTO	CRISTINA SILVA BARROS DE CASTRO	
15/12/2022	ENVIADA	RODRIGO FREITAS MONTE BISPO	

BOLSAS ADICIONADAS

CPF	Bolsista	Valor da Bolsa	Competência	Frequência	Pagamento	Status
	CLAUDINA MARIA PEREIRA SOARES DE CARVALHO (19110020)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	EBREU NANQUE (19210012)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	Emmanuel Lobo Ntshioko (15210040)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	ÉRICA PATRÍCIA ORTET TAVARES (17212776)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	IBRAHIMA DIOP (19110001)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITADO PAGAMENTO

JAYA LOUEDY HOUNKPONOU (20110272)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITAD PAGAMENT
JULIO CESAR CAMPOS LÓPEZ (17110007)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITAD PAGAMENT
LIDWINE IMMACULE LAURITA DELALI BAH (17212775)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITAI PAGAMEN
MAIGA ROXANE NGUIE NGALA (20110273)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITA PAGAMEN
MUHAMMAD RASSULULA SIDICO SAMATI (19112898)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITA PAGAMEN
SERENA KANGOMBE DIPANDA (20110275)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITA PAGAMEN
SILVINO PEREIRA (19112729)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITA PAGAMEN
SULEIMANE BALDE (18212565)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITA PAGAMEN
Ulilé Indeque (17110039)	622,00	Dezembro/2022	-	622,00	SOLICITA PAGAMEN

(Assinado digitalmente em 15/12/2022 10:04)
CRISTINA SILVA BARROS DE CASTRO
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROGRAD (11.00.43.05)
Matrícula: 1938153

(Assinado digitalmente em 15/12/2022 10:04)
RODRIGO FREITAS MONTE BISPO
ORDENADOR DE DESPESAS
PROGRAD (11.00.43.05)
Matrícula: 1997008

Processo Associado: 23065.039693/2022-71

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 785, ano: 2022, tipo: REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissão: 15/12/2022 e o código de verificação: d4e00d6bb5